
DOI VAREC ENTORN A FRENA
1_ MEMORIAL BEPINO DE VENTURA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CAT.A-BODAT /F  1x 400mt

1 254 BETTINI Giorgia 2014 2'35 0
2 232 EGITTO Evi 2014 2'53 18
3 216 PIRAN Sofia 2014 4'22 1'47

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CAT. BODAT/M 1x 400 mt

1 211 BUXAJ Alessandro 2014 ATLETICA AGORDINA 2'33 0
2 214 BERNARDI Cristian 2014 2'37 4
3 253 BALLIS Samuele 2014 2'40 7
4 230 XAIZ Adam 2014 3'13 40
5 246 ZANATTA Elia 2014 3'14 41
6 215 BERNARDI Isaak 2014 3'20 47
7 240 XAIZ Alessandro 2014 ATLETICA AGORDINA 3'28 55
8 247 SCHENA Jan 2014 3'45 1'12

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CAT.B - CAPRIOL / F 1x 1500 mt

1 212 BUXAJ Rebecca 2011 ATLETICA AGORDINA 9'02 0
2 252 BALLSI Nicole 2013 9'27 25
3 205 TANCON Maja 2011 KI DA FARGONA 10'36 1'34
4 204 BESSEGATO Giulia 2013 10'37 1'35

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CAT.B - CAPRIOL / M. 1x 1500 mt

1 206 LUCIANI Manuel 2011 KI DA FARGONA 8'35 0
2 209 ZAMPIERI Tiziano 2011 8'37 2
3 250 MARMOLADA Zeno 2012 SCIAP DE FARGONA 8'55 20
4 248 ZANON Lorenzo 2013 SCIAP DE FARGONA 12'29 3'54
5 251 MARMOLADA Pietro 2013 SCIAP DE FARGONA 12'31 3'56
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ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1 (242)

SQUALIFICATI .. 0

CAT.C- CAMORZ/F 1x 1500 mt.

1 235 DE BERNARDIN Eleonora 2008 VAL BIOIS 7'23 0
2 245 TURA Teresa 2009 7'35 12
3 241 XAIZ Silvia 2009 ATLETICA AGORDINA 7'46 23
4 217 MILANI Giovanna 2009 VAL BIOIS 9'14 1'51

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CAT.C- CAMORZ/M 1x 1500 mt..

1 234 DE BERNARDIN Federico 2010 VAL BIOIS 6'36 0
2 243 DECIMA Federico 2009 6'37 1
3 213 MURER Devis 2009 ATLETICA AGORDINA 6'42 6
4 255 BETTINI Nicolas 2010 ATLETICA AGORDINA 6'44 8
5 237 SCOLA Andrea 2009 VAL BIOIS 7'11 35
6 202 GANZ Alessandro 2009 7'19 43
7 229 BERTOLDO Matteo 2010 7'25 49
8 231 MONDIN Matthias 2010 7'30 54
9 239 TIBOLLA Riccardo 2010 7'32 56

10 201 ANDRICH Dylan 2009 VAL BIOIS 7'37 1'01
11 238 XAIZ Giacomo 2009 7'41 1'05
12 208 PELLEGRINON Davide 2009 POLISPORTIVA CANALE 8'06 1'30
13 203 BESSEGATO Pietro 2009 8'29 1'53
14 249 ZANON Diego 2010 SCIAP DE FARGONA 8'53 2'17
15 233 MORANDINI Martino 2009 10'20 3'44
16 228 BATTAGGIA Alvise 2010 10'21 3'45

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1 (256)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CAT.D-STAMBEC/F 2x 1500 mt

1 222 MILANI Caterina 2007 VAL BIOIS 14'59 0
2 221 OLIVIER Francesca 2007 VAL BIOIS 16'41 1'42
3 220 BUSIN Miriana 2006 VAL BIOIS 17'17 2'18

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

CAT.D-STAMBEC/M 2 x 1500 mt.

1 236 DE BERNARDIN Raffaele 2005 VAL BIOIS 12'38 0
2 218 MURER Samuel 2006 VAL BIOIS 13'13 35
3 225 DEBERTOLIS Diego 2007 VAL BIOIS 13'14 36
4 224 ROSSI Alex 2007 VAL BIOIS 13'31 53
5 219 CAGNATI Sebastiano 2006 VAL BIOIS 14'11 1'33
6 207 SCOLA Gabriele 2006 VAL BIOIS 14'27 1'49
7 227 BERTOLDO Andrea 2007 14'38 2'00
8 244 TURA Martino 2007 14'57 2'19
9 223 MANFROI Alessandro 2007 VAL BIOIS 15'18 2'40

10 210 CONSONNI Simone 2007 17'11 4'33
11 226 BARP Dante 2007 VAL BIOIS 19'01 6'23

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA - FEMMINILE KM 10

1 24 PELLEGRINON Maria Stella 2002 VAL BIOIS 1:05'17 0
2 43 DE ZAIACOMO Elena 1985 ATLETICA AGORDINA 1:08'34 3'17
3 7 DA RONCH Lorena 1977 BIRRE MEDIE 1:08'52 3'35
4 25 TANCON Valentina 1984 1:13'28 8'11
5 68 TOGNETTI Laura 1970 ATLETICA AGORDINA 1:15'13 9'56
6 77 SILVETTI Sandra 1966 1:15'34 10'17
7 71 MINOTTO Fernanda 1966 ATLETICA AGORDINA 1:17'10 11'53
8 73 TESSAROTTO Lucia 1967 MOGLIANO TV 1:18'43 13'26
9 23 SOPPELSA Giacomina 1960 1:26'15 20'58

10 17 DE NARDIN Giovanna 1961 1:27'33 22'16
11 39 RUDATIS Ivana 1955 ALTO AGORDINO 1:27'55 22'38
12 12 PILAT.Viviana 1967 ATLETICA AGORDINA 1:29'47 24'30
13 57 RODRIGUEZ Maria Gabriela 1976 1:41'00 35'43
14 45 BACCIN Simonetta 1967 1:54'30 49'13
15 21 BELVINI Donata 1971 2:01'07 55'50
16 5 TOMASELLI Barbara 1975 2:08'12 1:02'55

27 INTINI Giuliana 1949 2:08'12 1:02'55

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1 (16)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA - MASCHILE  KM 10

1 1 CAGNATI Lorenzo 1997 TORNADO 43'44 0
2 62 NANI Eddj 1993 TORNADO 44'45 1'01
3 34 BUSIN Lorenzo 1996 TEAM TRENNTINO ROBINSON 48'33 4'49
4 52 SCOLA Danilo 1968 ATLETICA AGORDINA 50'53 7'09
5 60 DE COL Federico 1985 SC. LA VALLE 51'28 7'44
6 40 DE FRANCESCO Carlo 1992 VILLA GREGORIANA 54'14 10'30
7 66 SERAFINI Alex 2003 VAL BIOIS 54'20 10'36
8 58 FENTI Mattia 1995 ATLETICA AGORDINA 54'41 10'57
9 47 DEOLA Renzo 1966 ATLETICA AGORDINA 54'52 11'08
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10 55 LAZZARINI Ervin 1989 US. CENCENIGHE 56'27 12'43
11 35 BUSIN Emanuele 2002 ATLETICA AGORDINA 56'30 12'46
12 31 DE POLINI Alessandro 1981 BIRRE MEDIE 56'35 12'51
13 48 AMAMI Alfio 1957 56'48 13'04
14 32 APPAMEA Gregory 1981 BIRRE MEDIE 57'35 13'51
15 26 BRANCALEONE Luca 2002 VAL BIOIS 57'46 14'02
16 54 DALLAPOZZA Luca 1990 ATL. FASSA 58'29 14'45
17 70 FONTANIVE Marco 1965 ATLETICA AGORDINA 59'12 15'28
18 19 ANDRICH Ivo 1949 VIGILI DEL FUOCO-BL 59'29 15'45
19 36 BUSIN Luciano 1963 ATLETICA AGORDINA 1:00'00 16'16
20 59 COLLESELLI Gian Luca 1977 1:00'36 16'52
21 64 SERAFINI Ivo 1965 VAL BIOIS 1:01'34 17'50
22 33 GANZ Livio 1959 SC LA VALLE 1:03'35 19'51

50 SCOLA Fabio 1956 ATLETICA AGORDINA 1:03'35 19'51
24 11 BOLLIN Manuel 1994 I PEDO 1:04'51 21'07
25 65 MAIONI Federico 1994 VAL BIOIS 1:04'53 21'09
26 63 SERAFINI Andrea 1965 1:05'04 21'20
27 10 BASSO Andrea 1994 I PEDO 1:05'13 21'29
28 74 MENIN Andrea 1965 MOGLIANO TV 1:05'42 21'58
29 72 MARMOLADA Luca 1972 T. CAVERSON 1:06'04 22'20
30 44 ANDRICH Manuel 1992 1:06'32 22'48
31 9 ROSATO Edoardo 1994 I PEDO 1:07'05 23'21
32 2 ADAMI Andrea 1978 QUELLI MINIDOTATI 1:07'30 23'46
33 61 XAIZ Mauro 1974 ATLETICA AGORDINA 1:08'14 24'30
34 51 CORDELLA Alessandro 1999 VAL BIOSI 1:09'04 25'20
35 3 ANDRICH Christian 1975 QUELLI MINIDOTATI 1:09'25 25'41
36 69 CASAGRANDE Roberto 1963 1:09'29 25'45
37 18 CIMA Thomas 1993 1:10'18 26'34
38 78 VALCOZZENA Giorgio 1984 AGORDINA ARMI 1:10'36 26'52
39 13 DELLA PIETRA John Francis 1955 KI DA FARGONA 1:11'25 27'41
40 53 ECCHER Tiziano 1987 ATL. FASSA 08 1:11'48 28'04
41 6 ZAPPON Alberto 1959 1:12'29 28'45
42 67 VIEL Stefano 1965 ATLETICA AGORDINA 1:12'52 29'08
43 76 CATTAPAN Pierluigi 1968 1:14'52 31'08
44 46 PAULETTO Mauro 1967 1:16'01 32'17
45 8 CASSOL Walter 1961 BIRRE MEDIE 1:16'39 32'55
46 41 FENTI Fabio 1963 ATLETICA AGORDINA 1:17'02 33'18
47 49 TANCON Giuseppe 1951 ATLETICA AGORDINA 1:17'13 33'29
48 29 BATTAGGIA Alberto 1973 1:19'10 35'26
49 38 FRANCESCHINI Amedeo 1954 ALTO AGORDINO 1:20'17 36'33
50 37 DA TOS Ivano 1964 ALTO AGORDINO 1:21'04 37'20
51 30 BERTOLDO Alberto 1970 1:21'07 37'23
52 75 DELL'EVA Stefano 1979 BARBA CHECO SOPADE 1:21'37 37'53
53 42 TOMEI Andrea 1977 1:21'41 37'57
54 56 PASQUALI Stefano 1960 1:22'55 39'11
55 28 BRUGIN Beniamino 1951 1:23'16 39'32
56 15 PISCITELLI Giovanni 1970 AVIS TREVIGLIO 1:35'14 51'30
57 14 CONSONNI Marco 1973 1:35'15 51'31
58 20 VIANELLO Setota 2001 1:36'41 52'57
59 4 PRIORI Enrico 1953 2:01'06 1:17'22
60 22 VIANELLO Luca 1968 2:01'18 1:17'34

ISCRITTI ...... 60

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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OVER 50/FEMM.  KM 10

1 77 SILVETTI Sandra 1966 1:15'34 0
2 71 MINOTTO Fernanda 1966 ATLETICA AGORDINA 1:17'10 1'36
3 73 TESSAROTTO Lucia 1967 MOGLIANO TV 1:18'43 3'09
4 23 SOPPELSA Giacomina 1960 1:26'15 10'41
5 17 DE NARDIN Giovanna 1961 1:27'33 11'59
6 39 RUDATIS Ivana 1955 ALTO AGORDINO 1:27'55 12'21
7 12 PILAT.Viviana 1967 ATLETICA AGORDINA 1:29'47 14'13
8 45 BACCIN Simonetta 1967 1:54'30 38'56
9 27 INTINI Giuliana 1949 2:08'12 52'38

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50/MASCH.  KM 10

1 52 SCOLA Danilo 1968 ATLETICA AGORDINA 50'53 0
2 47 DEOLA Renzo 1966 ATLETICA AGORDINA 54'52 3'59
3 48 AMAMI Alfio 1957 56'48 5'55
4 70 FONTANIVE Marco 1965 ATLETICA AGORDINA 59'12 8'19
5 19 ANDRICH Ivo 1949 VIGILI DEL FUOCO-BL 59'29 8'36
6 36 BUSIN Luciano 1963 ATLETICA AGORDINA 1:00'00 9'07
7 64 SERAFINI Ivo 1965 VAL BIOIS 1:01'34 10'41
8 33 GANZ Livio 1959 SC LA VALLE 1:03'35 12'42

50 SCOLA Fabio 1956 ATLETICA AGORDINA 1:03'35 12'42
10 63 SERAFINI Andrea 1965 1:05'04 14'11
11 74 MENIN Andrea 1965 MOGLIANO TV 1:05'42 14'49
12 69 CASAGRANDE Roberto 1963 1:09'29 18'36
13 13 DELLA PIETRA John Francis 1955 KI DA FARGONA 1:11'25 20'32
14 6 ZAPPON Alberto 1959 1:12'29 21'36
15 67 VIEL Stefano 1965 ATLETICA AGORDINA 1:12'52 21'59
16 76 CATTAPAN Pierluigi 1968 1:14'52 23'59
17 46 PAULETTO Mauro 1967 1:16'01 25'08
18 8 CASSOL Walter 1961 BIRRE MEDIE 1:16'39 25'46
19 41 FENTI Fabio 1963 ATLETICA AGORDINA 1:17'02 26'09
20 49 TANCON Giuseppe 1951 ATLETICA AGORDINA 1:17'13 26'20
21 38 FRANCESCHINI Amedeo 1954 ALTO AGORDINO 1:20'17 29'24
22 37 DA TOS Ivano 1964 ALTO AGORDINO 1:21'04 30'11
23 56 PASQUALI Stefano 1960 1:22'55 32'02
24 28 BRUGIN Beniamino 1951 1:23'16 32'23
25 4 PRIORI Enrico 1953 2:01'06 1:10'13
26 22 VIANELLO Luca 1968 2:01'18 1:10'25

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 18/FEMM.  KM 10

1 24 PELLEGRINON Maria Stella 2002 VAL BIOIS 1:05'17 0

ISCRITTI ...... 1
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NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 18/MASCH. KM 10

1 66 SERAFINI Alex 2003 VAL BIOIS 54'20 0
2 35 BUSIN Emanuele 2002 ATLETICA AGORDINA 56'30 2'10
3 26 BRANCALEONE Luca 2002 VAL BIOIS 57'46 3'26
4 20 VIANELLO Setota 2001 1:36'41 42'21

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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